
Office 365

Compiled May 24, 2023 10:53:54 AM by Document Globe ®   1

Studenti a zaměstnanci většiny fakult Univerzity Karlovy mají možnost zdarma využít služeb Office 365 až pro 5 zařízení.
(týká se: rektorát, FF, PF, KTF, FSV, PedF, FHS, COŽP, FaF HK, KaM, LF HK, PřF, 1. LF, ÚJOP)

Součásti služby
• Plné verze klasických programů Word, Excel, PowerPoint, Outlook, OneDrive pro firmy, OneNote, Publisher, Skype

pro firmy, Access pro počítače PC nebo Mac.
•
•
• Mobilní verze programů pro Android, iOS nebo Windows Mobile.
• Až 5 TB cloudového úložiště OneDrive pro firmy, ke kterému se dostane odkudkoliv.
• Office online vám umožní tvořit a upravovat dokumenty přímo ve webovém prohlížeči ať jste kdekoliv.
• Další online služby

• Forms pro vytváření formulářů a dotazníků
• Planner pro organizaci úkolů a jejich aktuálních stavů
• Video pro sdílení a streamování
• SharePoint pro tvorbu týmových nebo interních webů
• Delve zobrazuje směs obsahu z Office 365, zjistíte tak, na čem pracují ostatní a ostatní uvidí aktuality o vás
• Yammer můžete použít jako podnikovou sociální síť
• Teams můžete využit ke komunikaci a spolupráci na jednotlivých projektech nebo v rámci určitých týmů

Podrobný návod k instalaci naleznete   zde .


